
 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB 
DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

 

Starosta města Příbram podle § 32 odst. 2 zákona č.  62/2003  Sb.,  o  volbách  do  Evropského parlamentu a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

                                                            

o z n a m u j e 
 
1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční: 
 

 v  pátek  dne 7. června 2024 od  14. 00 hodin  do 22. 00 hodin   a  

 v  sobotu dne 8. června 2024 od  8. 00 hodin do 14. 00 hodin. 

 
 

2.  Místem konání voleb  

 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    1 
je volební místnost:  OBCHODNÍ AKADEMIE a VOŠ -  PŘÍBRAM I, NA PŘÍKOPECH 104 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM  I - čp.:  1 až 14, 19, 21, 22, 66 až 77, 79 až 81, 84 až 91, 97 až 130, 132 až 137, 139 až 145, 152 až 
157, 159, 162, 179, 182, 187, 189, 196 až 200, 252 až 254, 256, 257, 266, 331, 338, 342 až 345, 347, 349 až 353, 
361 až 364, 367  
Oblastní nemocnice Příbram, a. s. – Příbram I, U Nemocnice 84 
PŘÍBRAM  IV - čp.:  26 až 30, 143, 394, 397, 399 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    2 
je volební místnost:  OBCHODNÍ AKADEMIE a VOŠ -  PŘÍBRAM I, NA PŘÍKOPECH 104 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM  I - čp.:  20, 27 až 65, 160, 161, 163 až 178, 180, 181, 183 až 186, 191 až 195, 201 až 203, 205 až 251, 
255, 258 až 263, 265 až 274, 277, 278, 280 až 283, 285 až 288, 291 až 311, 315 až 321, 326 až 330, 332 až 337, 
339 až 341, 344, 346, 354, 357 až 360, 365, 366, 368 až 371 
PŘÍBRAM  IV - čp.:  12, 14 až 16, 20, 21, 24, 145, 146, 153, 154, 171 až 175, 402, 404  

 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    3 
je volební místnost:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  PŘÍBRAM II,  JIRÁSKOVY SADY 273 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM  II - čp.:  1 až 5, 7 až 35, 37 až 56, 58 až 200, 202 až 213, 215 až 221, 223 až 234, 240, 243, 244, 261 
až 277, 280, 282 až 304, 320 až 325, 327, 328, 346, 351 až 398, 422 až 424, 475 až 477, 681, 682, 695, 697, 703, 
711 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    4 
je volební místnost:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA POD SVATOU HOROU, BALBÍNOVA 328, PŘÍBRAM II  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM II – čp.:  57, 235 až 239, 241, 242, 245 až 260, 278, 279, 281, 305 až 308, 310, 311, 313 až 319, 326, 
330 až 345, 347 až 350, 399 až 405, 407 až 415, 417 až 421, 425 až 474, 478 až 480, 482 až 526, 528 až 667, 
670 až 672, 674 až 680, 683 až 694, 696, 698 až 702, 704 až 710, 712 až 715 
PŘÍBRAM II – evidenční číslo: 1 
PŘÍBRAM I – čp.: 324, 325  
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    5 
je volební místnost:  PŘÍBRAM III, DLOUHÁ 163  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM III - čp.:  124 až 130, 161, 162, 164 až 166, 168, 170 až 200, 203 až 208, 210, 211, 214, 226 až 229, 
230 až 236, 238, 240, 241, 243, 245 až 248, 253, 255, 257 až 261, 263 až 265, 268 až 270, 272, 274 až 286, 288, 
290 až 293, 307, 308, 312 až 316, 329 až 339, 341 až 350, 352 až 357, 378, 381 až 383, 399 až 412, 414, 415, 



418 až 461, 463 až 481, 483 až 536, 538 až 549, 556, 558, 560 až 576, 578, 579, 580, 581, 582, 584, 587 až 589, 
593, 594, 596 až 601, 603, 607, 608 až 610, 612, 613, 614, 616, 618 až 628, 630, 631, 632, 633, 634 až 638, 646, 
648, 679 až 684, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 698, 699, 705 až 709  
PŘÍBRAM III – evidenční číslo: 6, 7, 8, 14, 23, 28 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    6 
je volební místnost: PŘÍBRAM III, DLOUHÁ 163  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM III - čp.:  8, 64, 70 až 74, 80 až 85, 90 až 112, 138, 139, 163, 167, 209, 212, 215 až 219, 221 až 225, 
237, 242, 244, 246, 249 až 252, 256, 262, 266, 267, 271, 273, 289, 294 až 306, 309, 310, 317, 318 až 328, 340, 
351, 358 až 377, 379, 380, 384 až 398, 413, 416, 417, 550 až 555, 557, 559 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    7 
je volební místnost:  PŘÍBRAM III, DLOUHÁ 163  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM I - čp.:  15 až 18 
PŘÍBRAM III - čp.:  131 až 137, 146 až 153, 155 až 157, 159, 160 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    8 
je volební místnost: Q–klub AMAVET – PŘÍBRAM III, BŘEZNICKÁ 135 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM III - čp.:  113 až 123, 135, 140 až 145, 158 
PŘÍBRAM IV - čp.:  22, 31, 33 až 45, 47 až 95, 97 až 99, 101 až 117, 120 až 122, 124 až 129, 132, 133, 135 až 
142, 144, 151, 152, 155 až 158, 160, 176, 177, 228 až 235, 355, 388, 390, 395, 398, 403, 405, 407 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    9 
je volební místnost:  DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE -  PŘÍBRAM IV, POD ŠACHTAMI 294 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM IV - čp.:  1 až 6, 19, 118, 131, 134, 148, 149, 159, 161 až 170, 178 až 199, 201 až 227, 236 až 354, 356 
až 373, 375, 377 až 389, 392, 393, 396, 401, 406, 408 až 410 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    10 
je volební místnost: PŘÍBRAM V – ZDABOŘ,  ZDABOŘSKÁ 27 - HASIČSKÁ  ZBROJNICE 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM V - ZDABOŘ - čp.:  27, 32 až 39, 58 až 60, 65, 72 až 78, 80 až 107, 109 až 115, 117, 121 až 128, 133 
až 135, 137 až 148, 170 až 174, 185, 186, 191, 195, 196, 214, 217, 224, 225, 229, 342 až 363, 368 až 382, 384 až 
388, 396 až 398, 400 až 407, 409, 410, 431 až 440, 443 až 445, 448 až 450, 451, 452, 453, 455, 457, 460 až 463, 
465 až 480, 482, 483 až 485, 487 až 491, 493, 494, 503 až 518, 520, 521, 547, 566, 567, 571 až 580, 584, 586, 
588 až 590, 593 až 595, 602, 604, 611 až 613, 615 až 620, 634 až 636, 648, 650, 652, 655, 657 až 663, 665, 671, 
674, 675 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    11 
je volební místnost:  PŘÍBRAM VII, ŽEŽICKÁ 193  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM V - ZDABOŘ - čp.:  226, 227, 263 až 268, 270, 274 až 294 
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. – Příbram V – Zdaboř, Podbrdská 269 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    12 
je volební místnost:  PŘÍBRAM VII, ŽEŽICKÁ 193 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM V - ZDABOŘ - čp.:  295 až 309, 390 až 393  
PŘÍBRAM VI – BŘEZOVÉ HORY - čp.: 644 až 646 
 
 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    13 
je volební místnost: ZAVRŽICE čp. 9 - HASIČSKÁ  ZBROJNICE  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
ZAVRŽICE - čp.:  2 až 18, 20 až 22, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39 
ZAVRŽICE -  evidenční číslo: 9 



 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    14 
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM – BŘEZOVÉ HORY, PŘÍBRAM VI - BŘEZOVÉ HORY, 
NÁMĚSTÍ J. A. ALISE 1  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VI - BŘEZOVÉ HORY - čp.: 1, 3 až 5, 7 až 9, 12 až 14, 16, 18 až 29, 31, 33 až 42, 45 až 123, 126 až  
202, 204 až 271, 274 až 294, 296 až 353, 355 až 394, 396 až 432, 435 až 515, 518, 520 až 566, 570, 573, 574, 
576, 582, 585 až 593, 596 až 598, 600 až 616, 618, 619, 621 až 642, 647 až 654, 656 až 669 
LAZEC - čp.:  23 až 26, 31 až 33, 39, 40, 62, 67 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    15 
je volební místnost:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VII, 28. ŘÍJNA 1   
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  83 až 86, 88 až 101, 147 až 153, 205, 206, 208, 209, 214 až 233, 286 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO    16 
je volební místnost:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VII, 28. ŘÍJNA 1    
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  75 až 82, 102 až 113, 182 až 187, 253, 338, 440 až 451, 454 až 462, 530, 540 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO     17 
je volební místnost: GYMNÁZIUM - PŘÍBRAM VII, LEGIONÁŘŮ 402 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  3 až 5, 12, 13, 170 až 173, 400 až 439, 531 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       18 
je volební místnost: GYMNÁZIUM - PŘÍBRAM VII, LEGIONÁŘŮ 402 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  6 až 11, 28 až 55, 379 až 399, 523 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       19 
je volební místnost: GYMNÁZIUM - PŘÍBRAM VII, LEGIONÁŘŮ 402 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM VII - čp.:  340 až 378, 539 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       20 
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VII, 28. ŘÍJNA 1   
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  1, 2, 14 až 27, 56 až 58, 67 až 74, 174 až 179, 452, 453 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO      21 
je volební místnost:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VII, 28. ŘÍJNA 1   
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  59 až 66, 301 až 324 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       22 
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VII, BRATŘÍ ČAPKŮ 279  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  235, 243 až 252, 254, 260, 281 až 285, 287 až 300, 524, 525, 532 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       23 
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VII, BRATŘÍ ČAPKŮ 279  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  236 až 242, 255 až 259, 263 až 280, 325 až 337, 537  
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       24 
je volební místnost:  PŘÍBRAM VII, ŽEŽICKÁ 193  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  180, 188 až 193, 207, 234, 486 až 489, 491, 497, 498, 527, 535, 536, 538 
 



VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO        25 
je volební místnost:  PŘÍBRAM VII, ŽEŽICKÁ 193 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  490, 492 až 496, 499 až 518, 528, 529, 534 
PŘÍBRAM VI – BŘEZOVÉ HORY – čp.: 354 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       26 
je volební místnost:  PŘÍBRAM VII, ŽEŽICKÁ 193  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘIBRAM VII – čp.:  181, 261, 262, 463 až 485, 519 až 522, 533 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO      27 
je volební místnost: PŘÍBRAM VII, ŽEŽICKÁ 193 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VII - čp.:  87, 114 až 146, 154 až 169, 194 až 204, 210 až 213, 339  
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       28 
je volební místnost:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VIII, ŠKOLNÍ 75  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM VIII - čp.:  30 až 42, 48, 51, 67 až 86, 124, 125, 148 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       29 
je volební místnost:   ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VIII, ŠKOLNÍ 75  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM VIII - čp.:  46, 49, 52 až 66, 107 až 109, 127 až 131, 142 až 147 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO      30 
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VII, BRATŘÍ ČAPKŮ 279   
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM VIII - čp.:  45, 110 až 123, 135 až 139 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       31 
je volební místnost:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PŘÍBRAM VIII, ŠKOLNÍ 75  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM VIII - čp.:  47, 87 až 96, 106, 132, 140 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       32 
je volební místnost: DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU - PŘÍBRAM VIII, BRODSKÁ 100 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM VIII - čp.:  50, 97 až 105, 133, 134 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO     33 
je volební místnost: 1. SčV, a.s., PŘÍBRAM IX, NOVOHOSPODSKÁ 93 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
PŘÍBRAM IX - čp.:  6, 19, 20, 23 až 37, 39, 40, 42 až 46, 48, 52, 57 až 60, 63, 65 až 67, 71 až 75, 80 až 98, 100, 
103, 105 až 160 
BYTÍZ - čp.:  101 až 114  
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       34 
je volební místnost: ŽEŽICE čp. 7 (bývalá restaurace) 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu:  
ŽEŽICE - čp.:  1, 2, 4 až 17, 19 až 37, 39, 41 až 45, 47 až 57, 59 až 92, 94, 96 až 114, 116, 118 až 133, 135 až 
139, 141 až 161, 164 až 180, 182 až 189, 191 až 217, 221 až 224, 226, 227, 229 až 233, 235 až 240 
ŽEŽICE – evidenční číslo: 3, 4 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       35 
je volební místnost: BROD – KLUBOVNA  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
BROD - čp.:  1 až 32, 34 až 46, 48 až 52 
BROD – evidenční číslo: 1, 2, 3, 4, 9, 17, 18 



 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       36 
je volební místnost: JERUSALEM  čp. 42 – KLUBOVNA  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
JERUSALEM - čp.:  1 až 7, 9 až 37, 39, 41 až 46 
JESENICE - čp.:  1, 2, 4 až 7, 9 až 24 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO       37 
je volební místnost:  LAZEC čp. 73 – SPORTOVNÍ KLUBOVNA 
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
KOZIČÍN - čp.:  1 až 100 
KOZIČÍN – evidenční číslo: 14, 25, 30 
LAZEC – čp.:  1 až 4, 6 až 22, 27 až 30, 34 až 36, 38, 41 až 56, 58 až 61, 63 až 66, 68 až 86, 90 až 99, 101, 103, 
105 až 110, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 121 až 126 
LAZEC – evidenční číslo: 1, 13, 20, 18, 26 
 
VE VOLEBNÍM  OKRSKU ČÍSLO      38 
je volební místnost: ORLOV  čp. 111 - HASIČSKÁ ZBROJNICE  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
ORLOV – čp.:  1 až 13, 15 až 64, 66 až 69, 70, 71 až 114, 118, 120 až 126, 136, 139, 142, 143, 145, 147, 150 až 
152 
ORLOV – evidenční číslo: 5 
 
VE  VOLEBNÍM  OKRSKU  ČÍSLO     39 
je volební místnost: PŘÍBRAM V - ZDABOŘ, POŠTOVNÍ 4  
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu: 
PŘÍBRAM V - ZDABOŘ – čp:  1 až 6, 23 až 26, 28 až 31, 41 až 46, 48 až 57, 61 až 64, 66 až 71, 116, 118 až 120, 
129 až 132, 136, 149, 150, 152 až 169, 175 až 184, 188 až 190, 192 až 194, 197 až 213, 215, 216, 218 až 223, 
228, 230 až 235, 237 až 262, 271 až 273, 310 až 341, 412, 492, 495, 497 až 502, 526, 527, 530, 531 až 542, 546, 
548 až 565, 568 až 570, 581 až 583, 585, 587, 591, 592, 596 až 601, 603, 605 až 610, 621 až 633, 637 až 642, 
647, 649, 651, 653, 654, 656, 664, 666, 668, 669, 672, 673 

 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství. Volič po příchodu do volební místnosti 

prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České 

republiky anebo cestovním průkazem nebo platným občanským průkazem. Volič, který je občanem jiného členského státu, 

prokáže po příchodu do volební místnosti svou totožnost a občanství jiného členského státu. 

 

4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb do Evropského parlamentu hlasovací lístky. Ve dnech voleb na 

žádost voliče okrsková volební komise dodá za chybějící, škrtané nebo jinak označené hlasovací lístky jiné. 

    
5.  K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen uposlechnout pokynů předsedy 
okrskové volební komise. 
 
6.  Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu   okrsková 
volební komise hlasování neumožní. 
 
7.  Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, městský úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o 
to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební 
komise zřízena. 

 
 
V Příbrami dne: 16.05.2024  
                                     

 Mgr. Jan Konvalinka v. r.    
              starosta 


